INDICAÇÃO Nº 325 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico na Rua José Fernandes Barreiro Filho, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que, moradores da via supracitada vem cobrando junto a este vereador estas melhorias, pois, segundo eles  se faz necessário o recapeamento asfáltico da rua para sustentar o grande movimento do circular que passa naquele local. A população do está  sendo prejudicada por conta da falta de conservação da via, sendo assim é urgente  que a administração faça as melhorias solicitadas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)